MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida José Callegari, nº 647, bairro Ipê – CEP 85884 - 000 – Medianeira - PR

Fone: (45) 3264-8617 - (45) 3264-8616 - Site: http://www.medianeira.pr.gov.br

1

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES Nº 02

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 128/2023

CONSIDERANDO o decurso do prazo para apresentação de recurso, bem como a
inexistência de recursos referente ao julgamento da habilitação, para dar prosseguimento
ao processo em epígrafe, a comissão de licitação TORNA PÚBLICO aos proponentes e
interessados no Edital de TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023 a ABERTURA DOS
ENVELOPES Nº 02 DE PROPOSTAS DE PREÇOS dos licitantes habilitados.

A sessão de abertura será no dia 13 de julho de 2023, às 09h00min, na Sala de
licitações da Prefeitura de Medianeira, situada na Av. José Callegari, nº 647, Bairro Ipê,
perante a Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria 002/2023 de
05/01/2023 e será transmitida ao vivo pela plataforma do Youtube no seguinte link:

https://www.youtube.com/channel/UC7vG5aNGzfE4XQ9ono3j2fQ

LOCAL E DATA: Medianeira/PR, 12 de julho de 2023.